表3
四川省城镇青年小额贷款项目“诚实守信奖”审批通知书

______________（团市（州）委）：

    你单位关于四川青年小额贷款项目的《青年小额贷款项目客户获奖资格审批表》已收悉。同意向以下客户发放“诚实守信”奖，具体奖励事项如下：

1.获奖清单

	客户姓名
	身份证号
	奖励金额

2.《审批通知书》下达后，团省委按照本通知中客户的获奖金额，将相应的款项下拨至你单位账户上，并在团省委网站上公布当期各地获奖客户和获奖金额。

3.你单位应根据《四川青年小额贷款项目客户获奖资格审批表》中客户的还款账户和还款账号信息，将奖金发至获奖青年。

4.你单位应在收到本通知书当日，将客户的审批结果告知县级团组织（青年创业促进协会）。对经审批同意发放奖励的，县级团组织（青年创业促进协会）应及时通知客户，并告知客户核对奖励的落实情况。

                              共青团四川省委（盖章）

         通知日期：  年  月  日